
UPC DTH S.à r.l.

2, rue Peternelchen

L‐2370 Howald

Luxembourg

Programové balíčky měsíčně

1.) freeSAT karta 0 Kč

2.) freeSAT light 149,00 Kč

3.) freeSAT medium HD 596,73 Kč

4.) freeSAT medium HD s prvním satelitním přijímačem 596,73 Kč

5.) freeSAT plus HD 749,73 Kč

6.) freeSAT plus HD s prvním satelitním přijímačem 749,73 Kč

7.) SuperPak 1 000,73 Kč

Předplacené služby
1.) Předplacená služba freeSAT 6 2 690,00 Kč

2.) Předplacená služba freeSAT 12 5 380,00 Kč

3.) Předplacená služba  freeSAT film 12 11 420,00 Kč

Premiové balíčky ‐ doplňkové služby poskytované jako nadstavba k službě freeSAT medium, freeSAT medium karta měsíčně

1.) HBO Pak (obsahuje HBO, HBO 2 a HBO Comedy) 387,00 Kč

2.) Cinemax Pak (obsahuje Cinemax a Cinemax 2) 387,00 Kč

3.) HBO MaxPak (obsahuje HBO Pak, Cinemax a program HBO HD*) 503,19 Kč

4.) Filmbox Pak (obsahuje  FilmBox Plus a FilmBox Family) 100,00 Kč

5.) Hustler TV 292,00 Kč

6.) Private TV 292,00 Kč

7.) freeSAT active (obsahuje Hustler TV a Private TV) 347,90 Kč

Slevy (neplatí pro uživatele se službami freeSAT karta anebo freeSAT light)
1.) Sleva za elektronické vyúčtovaní (e‐mail) 5,00 Kč

2.) Sleva za elektronické vyúčtovaní (e‐mail) a inkaso 15,00 Kč

Jednorázové poplatky
1.) Aktivace Služby 125,00 Kč

2.) Opakovaná aktivace smart karty 125,00 Kč

3.) Aktivace balíčku freeSAT karta 500,00 Kč

Smluvní pokuty
1.) Smluvní pokuta za výměnu poškozené nebo ztracené smart karty 750,00 Kč

2.) Smluvní pokuta za nevrácenou smart kartu (při ukončení Smlouvy nebo změně rozsahu Služeb) 750,00 Kč

3.) Smluvní pokuta za výměnu poškozeného satelitního přijímače se standardním rozlišením SD 1 875,00 Kč

4.) Smluvní pokuta za výměnu poškozeného satelitního přijímače s vysokým rozlišením HD bez DVR 2 250,00 Kč

5.) Smluvní pokuta za výměnu poškozeného satelitního přijímače DVR  5 000,00 Kč

6.) Smluvní pokuta za za nevrácení nebo vrácení poškozeného satelitního přijímače se standardním rozlišením SD 1 875,00 Kč

7.) Smluvní pokuta za nevrácení nebo vrácení poškozeného satelitního přijímače s vysokým rozlíšením HD bez DVR 2 250,00 Kč

8.) Smluvní pokuta za za nevrácení nebo vrácení poškozeného satelitního přijímače DVR 5 000,00 Kč

9.) Smluvní pokuta za neoprávněné využívání jiných služeb než objednaných  2 500,00 Kč

10.) Smluvní pokuta za neoprávněné sdílení služeb s třetí stranou 12 500,00 Kč

Jiné platby
1.) freeSAT DVR (nájem na 1 měsíc za satelitní přijímač HD DVR) 151,00 Kč

2.) freeSAT DVR ready (poplatek na 1 měsíc za umožnění nahrávaní na přístroji UD‐FOX/HD) 50,00 Kč

3.) freeSAT twin karta (nájem na 1 měsíc za druhou smart kartu se shodným obsahem jako v případě první smart kartě) (dříve Direct 

Twin karta)

200,00 Kč

4.) freeSAT twin (nájem na 1 měsíc za druhý satelitní přijímač bez DVR a druhou smart kartu se shodným obsahem jako na první smart 

kartě)

380,00 Kč

5.) Převzetí a doprava satelitního přijímače nebo smart karty (při ukončení Smlouvy a nebo změně dohodnutého rozsahu služby, 

neuplatňuje se při výměně satelitního přijímače v případě doobjednání balíků freeSAT HD, HBO MaxPak nebo freeSAT DVR)

200,00 Kč

6.) Poplatek za doručení ovladače 180,00 Kč

7.) Výměna satelitního přijímače (příp. smart karty) na žádost zákazníka (neuplatňuje se při výměně  satelitního přijímače v případě 

doobjednání balíku freeSAT HD, HBO MaxPak nebo freeSAT DVR)

325,00 Kč

8.) Administratvní poplatek související s využíváním balíčku freeSAT karta (ročne) 500,00 Kč

9.) Poplatek za omezený přístup ke službě v případě prodlení účastníka (za 1 měsíc) 100,00 Kč

10.) Upomínka 25,00 Kč

11.) Závěrečná upomínka 50,00 Kč

Služby poskytovány k historickým Programovým balíčkům měsíčně

1.) freeSAT medium (dříve freeSAT medium karta) 447,73 Kč

2.) freeSAT medium s prvním satelitním přijímačem 447,73 Kč

3.) freeSAT plus (příplatek k programovému balíčku freeSAT medium; aktuální obsah balíčku najdete programové nabídce) 153,00 Kč

4.) freeSAT HD* 149,00 Kč

Uvedené služby jsou včetně DPH. Smluvní pokuty a upomínka DPH nepodléhají. 

* Využití této služby je podmíněno souběžným využíváním satelitního přijímače s vysokým rozlišením HD a nebo DVR dle bodu 1). Jiné 

platby, nebo vyžaduje využití vlastního přijímače s HDMI výstupem.

Registrace: Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg; pod číslom B87905; DIČ: LU23716367

Ceník freeSAT č. 1/2015
 k Všeobecným podmínkám pro poskytování služby freeSAT

učinný od 1.9.2015

Tel: 222 999 900 http://www.freesattv.tv DTH 1/2015


